
DODATEK Č. 3 
k servisní smlouvě č. 27841090/000/2008 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Technické služby města Přerova, s.r.o. 

Adresa: Na hrázi 3165/17, Přerov I - Město, PSČ: 750 02 

Zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Ing. Radek Koněvalík, ředitel společnosti 

27841090 

CZ27841090 

Banka: Česká spořitelna,a.s., č.ú. 3020322/0800 

Zápis společnosti: rejstřík -Obchodní rejstřík, evidující úřad - Krajský soud v Ostravě, spisová značka - 

43227  
 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: 

d 

INISOFT s.r.o. 

Adresa: Ruprechtická 440/33, Liberec 1, PSČ: 460 01 

Zástupce: 

IČ: 

Ing. David Mareček, jednatel společnosti 

25 41 76 57 

DIČ: CZ25417657 

Banka: ČSOB a. s., Liberec; č. ú.:  

Zápis společnosti: rejstřík - Obchodní rejstřík, evidující úřad - Krajský soud v Ústí n. L., spisová značka - 

016913 
(dáte jen zhotovíte!)  

Smluvní strany se tímto dohodly na změně některých odstavců výše uvedené smlouvy a to v následujícím 

znění. 

2.1. Zhotovitel bude poskytovat odbornou servisní podporu k těmto objednatelem zakoupeným 

produktům: 

• EVI Komplet - evidence odpadů v počtu licencí: 1 (typ licence: lokální) 

• SKLAD - skladová evidence v počtu licencí: 1 (typ licence: lokální) , =2zařízení= 
(s volitelnými moduly: Základní modul, modu! Skládky, modu! Vážní systém, modu! Úcto) 

Zároveň se smluvní strany dohodly na zrušení přílohy č. 4 v kompletním znění a její nahrazení přílohou č. 5, 

která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Dále se smluvní strany dohodly, na kompenzaci části již uhrazeného plnění služeb servisní odporné podpory 
touto servisní smlouvou za období od 16.12.2011 do 15.4.2012 v částce 8.042,- Kč bez DPH. tato částka 

bude vrácena objednateli na základě vystaveného a podepsaného Opravného daňového dokladu, který 
vystaví Zhotovitel ihned po prokazatelném obdržení tohoto dodatku podepsaného Objednatelem. 

II. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 

ínispft s.r.o. - software pro odpady a ekologii Strana 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smluvní 

strany se seznámily zevrubně s obsahem dodatku, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

V Liberci dne 16.4.2012 

Objednatel: Zhotovitel: 

Ing. Radek Koněvalík 

ředitel společnosti 

Ing. David Mareček 

jednatel společnosti INISOFT s.r.o. 

Příloha č. 5 

Ceník servisní podpory a služeb 

Typ programu 
Počet 

íicencí 

Cena servisní 

podpory typu 

STANDARD 

Cena servisní 

podpory typu 

PROFESIONÁL 

Cestovné 

nadstandard 

Práce 

nadstandard 

Manipulační 

poplatek 

EVI Komplet 1 5 850 Kč 9 680 Kč 

10 Kč/km 1 100 Kč/hod 170 Kč 
SKLAD 

(2 zař.) 

Základní modul 

1 

4 560 Kč 8 200 Kč 

modul Skládka 3 800 Kč 6 840 Kč 

modul Vážní s. 0 Kč 0 Kč 

modul Účto 0 Kč 0 Kč 

CELKEM 2 14 210 Kč 24 720 Kč  

K uvedeným cenám bude připočítána DPH v platné výši. 

í FliSOÍ t s.r.o. - software pro odpady a ekologii Strana 2 


